Ông Trần Văn Linh, sinh năm: 1981; Địa chỉ: ấp Tân Lợi, thị trấn Một

Ngàn, huyện Châu Thành A, tỉnh Hậu Giang (nay là ấp Tân Lợi, xã Tân Hoà,

thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Trần Văn Linh phải trả cho ông Phạm Võ Toàn số tiền là
1.200.000.000 đồng (Một tỷ hai trăm triệu đồng).

Kể từ ngày ông PhạmVõ Toàn có đơn yêu cầu thi hành án nếu ông Trần Văn

Linh chậm trả số iền trên thì hàng tháng ông Trần Văn Linh còn phải trả cho ông

Toàn tiền lãi chậm trả theo quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật dân sự năm

2015 tương ứng với thời gian và số tiền chậm thi hành.